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Link do produktu: https://www.web-moto.pl/ipone-plyn-hamulcowy-brake-fluid-dot-4-500ml-p-27608.html

Opis produktu

IPONE PLYN HAMULCOWY BRAKE FLUID

DOT 4 500ML

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Temperatura wrzenia
Klasa

Pojemnos¢ opakowania
Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy producenta

EAN

34,80 zt

3 dni

800312
3700142400030
260 °C

DOT 4

500 ml

Ipone

0.66 kg

800312
3700142400030
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B R A KE FLUILD

100% SYNTHETIC

200 ML
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IPONE PLYN HAMULCOWY BRAKE FLUID DOT 4 500ML 100% SYNTETYK (ZGODNY ROWNIEZ
Z DOT 3)

IPONE PLYN HAMULCOWY BRAKE DOT 4 500MLPtyn przeznaczony do wiekszosci
motocykli terenowych. wysoka temperatrura wrzenia (260 st) oraz nizsza wrazliwosc na
wilgo¢ niz DOT 5 sprawia ze z powodzeniem mozna stosowac go rowniez w tradycyjnych
motocyklach szosowych jak i w uktadach sprzegta hydraulicznego. Spetnia takze normy
DOT3
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